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SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 

VALORES Y SEGUROS Se PURI AMEN 
An 

RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-5D-16- 0877 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 

Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 

intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 

controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la 
Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD-2015-1525 de 31 de julio de 2015, que declaró inactivas a varias 
compañías domiciliadas dentro de la jurisdicción de la Intendencia Regional de Quito, sin que las 

compañías que se detallan a continuación hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en 

aplicación de la norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia 

con el art. 23 del Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es 
necesario que se dicte la Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes 

sociedades mercantiles: 

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

No. | Expediente | Compañía Domicilio | Datos Constitución Registro Mercantil último domicilio 

Actual : . 
Notaria No. | Fecha R. Número | Tomo | Fecha 

escritura | Mercantil 

1 92122 CONTROLES ELECTROMECANICOS | QUITO QUITO 5 16/11/2001 | quito 12 133 02/01/2002 

ECUADOR CEEC S.A. 

2 92154 OBJECTEL CIA. LTDA QUITO QUITO 4 05/03/2001 | QUITO 4043 132 04/10/2001 

3 92164 COMERCIALIZADORA GONZALEZ CIA. LTDA QUITO QUITO 4 24/09/2001 | QUITO 5008 132 10/12/2001 

4 92192 REDATOS CIA. LTDA. QUITO QUITO 28 04/01/2002 | quito 245 133 22/01/2002 

s 92193 DONOSO 8 GUZMAN CIA LTDA. QUITO QUITO 9 15/11/2001 | quiTO 325 133 29/01/2002 

6 92237 DISTRIBUIDORA LA ESPERANZA S.A QUITO QUITO 28 07/11/2001 | QuITO 144 133 14/01/2002 

7 92288 CENTRO DE FISIOTERAPIA ALFLO CIA. LTDA | QUITO QUITO 16 16/11/2001 | qurro 431 133 05/02/2002 

8 92305 VITERI 8 ROMERO ASOCIADOS CIA LTDA QUITO QUITO 28 23/01/2002 | quiro 578 133 18/02/2002 

9 92309 JANNI CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 12/11/2001 | QUITO 312 133 28/01/2002 

10 92312 E.A. TEX CIA. LTDA QUITO QUITO 3 17/01/2002 | QUITO 548 133 15/02/2002 

11 92316 INTEGSOLUTIONS CIA. LTDA, QUITO QUITO 26 30/11/2001 | QuITO 595 133 19/02/2002 

12 92323 CUBE TRADING 8: CO CIA. LTDA. QUITO QUITO 32 26/11/2001 | quITO 633 133 22/02/2002 

13 92351 CALZADO INDUSTRIAL Y DE SEGURIDAD | QUITO QUITO 4 18/09/2001 | QUITO 4827 132 27/11/2001 

WELL CALZAWELL S.A 

14 92353 INDUSTRIAL DE TINTAS INDUSTINTAS CIA. | QUITO QUITO 32 31/01/2002 | QUITO 694 133 27/02/2002 

LTDA. 

15 92357 ALFREDO PASTOR PRODUCCIONES, VIDEO | QUITO QUITO 2 10/07/2001 | QUITO 5065 132 13/12/2001 

$8 FOTOGRAFIA CIA, LTDA 

16 92387 FORMEX CIA. LTDA. QUITO QUITO 3 02/01/2002 | QUITO 635 133 22/02/2002 

17 92423 MECAVI CIA. LTDA QUITO QUITO 17 29/11/2001 | quiro 440 133 06/02/2002 

18 92457 GLOBAL EXPRESS S.A (GLOEXSA) QUITO GUAYAQUIL | 16 10/04/2001 | QUITO 4149 132 12/10/2001 

19 92545 UNIVERSAL SERVICES 8 FOODS CIA. LTDA. QUITO QUITO 18 20/02/2002 | qQuITO 1039 133 27/03/2002 

20 92567 ESTRATEGICAL SERVICES S.A QUITO QUITO 32 19/03/2002 | QUITO 1155 133 08/04/2002 

21 92584 BODYFACTORY CIA. LTDA QUITO QUITO 24 13/03/2002 | QUITO 1186 133 09/04/2002 

22 92628 CENTRO DE MEDICAMENTOS MEDCENTER | QUITO QUITO 32 04/10/2001 | QUITO 639 133 22/02/2002 

S.A 

23 92639 COPIER HOUSE ECUADOR S.A QUITO QUITO 4 05/11/2001 | QUITO 882 133 14/03/2002 

24 92659 BIKECUADOR CIA. LTDA QUITO QUITO 11 04/10/2000 | QUITO 714 133 28/02/2002             
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QUITO QUITO 4 30/01/2002 QUITO 1267 133 16/04/2002 

S.E. CIA. LTDA, 

26 92676 COMERCIAL EMILIA S.A. QUITO QUITO 29 12/03/2002 QUITO 1320 133 19/04/2002 

27 92681 FAMAVICH Y ASOCIADOS CIA. LTDA QUITO QUITO 9 18/03/2002 QUITO 1307 133 19/04/2002 

28 92692 TRANSPORTES  TERCERIZADOS MOLINA QUITO QUITO 35 25/03/2002 QUITO 1335 133 22/04/2002 

TRANSTERMO CIA. LTDA. 

29 92699 COMERCIAL E IMPORTADORA SAILDSP CIA. QUITO QUITO 28 06/03/2002 QUITO 1234 133 12/04/2002 

LTDA. 

30 92706 LUXURY ADVENTURES LUXADVENT S.A. QUITO QUITO 3 11/03/2002 QUITO 1214 133 11/04/2002 

31 92710 ING. HERNAN HERRERA CARDENAS CIA. QUITO QUITO 9 06/03/2002 QUITO 1386 133 25/04/2002 

LTDA. 

32 92724 COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA QUITO QUITO 9 16/04/2002 QUITO 1476 133 02/05/2002 

FIERRO Y ASOCIADOS FIEDICOM S.A 

33 92779 FADA COMERCIAL S.A QUITO QUITO 29 18/04/2002 QUITO 1489 133 03/05/2002 

34 92794 MAGISTER PERSONAL S.A. QUITO QUITO 17 20/03/2002 QUITO 1483 133 03/05/2002 

35 92825 HINET CIA. LTDA. QUITO QUITO 25 04/04/2002 QUITO 1601 133 14/05/2002 

36 92879 PEREZ € GALLARDO ASOCIADOS CIA. LTDA. QUITO QUITO 28 22/05/2001 QUITO 708 133 28/02/2002 

37 92900 QUIMIAROMAS BEJARANO Y ASOCIADOS QUIFO QUITO 28 16/01/2002 QUITO 738 133 04/03/2002 

SA 

38 92920 MDIB” MANAGEMENT DEVELOPMENT £ | QUITO QUITO 28 25/02/2002 QUITO 1516 133 07/05/2002 

INTERNATIONAL BUSINESS S.A 

39 92926 GREEN PARADISE CIA. LTDA QUITO QUITO 24 09/01/2002 QUITO 1638 133 15/05/2002 

40 93058 RIOHOTELESA S.A. QUITO QUITO 39 14/05/2002 QUITO 1986 133 13/06/2002 

41 93081 JOERNA DEL ECUADOR S A. QUITO QUITO 36 16/05/2002 QUITO 2016 133 17/06/2002 

42 93098 PERSONAL CONSTRUCTION S.A, QUITO QUITO 17 20/03/2002 QUITO 1944 133 11/06/2002 

43 93124 COMPAÑIA DE TRANSPORTE QUITEÑO QUITO QUITO 39 07/02/2002 QUITO 2257 133 08/07/2002 

LIBRE S.A 

43 93164 SMARTING CONSULTORES CIA. LTDA. QUITO QUITO 11 11/06/2002 QUITO 2368 133 17/07/2002 

45 93238 WORK TEMPORAL CIA. LTDA. QUITO QUITO 9 04/07/2002 QUITO 2500 133 29/07/2002 

46 93262 AVICOLA AGRICOLA FLORICOLA AVIAGFLOR QUITO QUITO 9 01/07/2002 QUITO 2570 133 02/08/2002 

CIA. LTDA. 

47 93309 MANATEE AMAZON EXPLORER CIA. LTDA. QUITO QUITO 21 24/04/2002 QUITO 2316 133 12/07/2002 

48 93323 COSERVI CORPORACION DE SERVICIOS QUITO QUITO 40 18/07/2002 QUITO 2699 133 13/08/2002 

CIA. LTDA. 

49 93347 POWER QUALITY SERVICES PQS CIA. LTDA. QUITO QUITO 22 25/07/2002 QUITO 2762 133 16/08/2002 

E 93381 EXPENDEDORA DE PRODUCTOS QUITO QUITO 7 05/08/2002 QUITO 2775 133 20/08/2002 

PERSONALES - EXPENDOMAX CIA. LTDA. 

51 93401 SISTEMAS DE AGUA POTABLE QUELLE S.A. QUITO QUITO 23 20/02/2002 QUITO 2459 133 25/07/2002 

52 93441 NETEC NEGOCIOS Y TECNOLOGIA S.A. QUITO QUITO 27 29/07/2002 QUITO 2875 133 27/08/2002 

53 93463 FAST SEGURTTY CIA. LTDA. QUITO QUITO 16 22/07/2002 QUITO 2931 133 30/08/2002 

$4 93478 DEL POZO COLINA DELCO CIA, LTDA. QUITO QUITO 28 14/08/2002 QUITO 3043 133 09/09/2002 

55 93494 POLISOFTECHNOLOGY CIA. LTDA. QUITO QUITO 31 15/04/2002 QUITO 2182 133 01/07/2002 

56 93496 VIAJES TURISTICOS ECLIPSE TOURS CIA. QUITO QUITO 24 20/08/2002 QUITO 3060 133 11/09/2002 

LTDA. 

s7 93508 MABUALME $ ASOCIADOS CIA. LTDA. QUITO QUITO 39 31/07/2001 QUITO 1188 133 D9/04/2002 

s8 93559 LEECADENA TRADING CIA. LTDA. QUITO QUITO 36 19/08/2002 QUITO 3210 133 24/09/2002 

s9 93610 IMAGENES EN MOVIMIENTO CIA. LTDA. QUITO QUITO 7 23/04/2002 QUITO 2861 133 27/08/2002 

60 93614 CYBERSOFT CIA. LTDA. QUITO QUITO 12 20/06/2002 QUITO 2572 133 02/08/2002 

61 93625 CAMPE IMPORT - EXPORT CAMPENY JORDA QUITO QUITO 16 24/07/2002 QUITO 3305 133 02/10/2002     IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES CIA. 

LTDA.                 
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62 93667 SERENISSE MAJESTIC CIA, LTDA QUITO QUITO 24 23/09/2002 QUITO 3512 133 18/10/2002 

63 93680 DECODE S.A QUITO QUITO 24 18/07/2002 QUITO 3528 133 21/10/2002 

64 93723 TRANSPORTES PLANETA TRANSPLANETA QUITO QUITO 9 23/08/2002 QUITO 3215 133 24/09/2002 

S.A. 

65 93779 BOADA Ki LEON CIA. LTDA. QUITO QUITO 24 17/07/2002 QUITO 3384 133 08/10/2002 

66 94007 VISION INTEGRAL EMPRESARIAL PRAGMA QUITO QUITO 29 05/11/2002 QUITO 4233 133 18/12/2002 

VI CIA. LTDA 

67 94013 “INDUSTRIA MECANICA CALIDAD TOTAL QUITO QUITO 22 25/10/2002 QUITO 4399 133 30/12/2002 

LLD CIA. LTDA.” 

68 94050 RUTAS MARESDELSUR S.A. QUITO QUITO 24 13/11/2002 QUITO 36 134 06/01/2003 

69 94114 LIFE COMPONENT CIA. LTDA. QUITO QUITO 4 08/10/2002 QUITO 3936 133 21/11/2002 

70 94131 JARABENSKY S.A. QUITO QUITO 14 31/10/2002 QUITO 206 134 21/01/2003 

71 94195 ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS QUITO QUITO 36 19/12/2000 QUITO 272 134 27/01/2003 

PRINALCOM CIA, LTDA.                   
  

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por la señorita Superintendente de Compañias, Valores y 
Seguros, mediante Resolución No. ADM-14-006 de 6 de febrero de 2014 y Resolución No. SCV-IRQ- 

DRAF-TH-2014-254 de 5 diciembre de 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 

esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley 
de Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 

Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la 

presente resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas 

de constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del 

contenido de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a 

su cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas 

actualmente las compañías: a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las 

notas de referencia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, 

sentarán razón y copia de lo actuado remitirán a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías se 

pongan en liquidación. Sin embargo, éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley. 
ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 

considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirles todas las 

facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que 

efectúen las operaciones de liquidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez 

días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y 

contratos en los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN 
LIQUIDACIÓN”, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones 

donde las compañias tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no 

interviniere en los respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 
Mercantil, la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y 

Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución. 
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ARTÍCULO UNDÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Jefe del Departamento 

Jurídico de la Dirección Regional Norte del Servicio de Rentas Internas y Director Tributario 1. Municipio 

del Distrito Metropolitano de Quito. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Quito, a 0 bh ABR 2016 

  

Que
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REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 21440 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 09/06/2016 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 2489 
REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

1791848578001 FAST SEGURITY CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791828801001 LUXURY ADVENTURES COMPAÑÍA DISUELTA 

LUXADVENT S.A. 

1791823265001 MECAVI CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791841441001 WORK TEMPORAL CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. .- 

1791829093001 ING. HERNAN HERRERA COMPAÑÍA DISUELTA 

CARDENAS CIA. LTDA. 

1791839277001 SMARTING CONSULTORES | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1791839250001 RIOHOTELESA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791828674001 SOLUCION Y SERVICIOS COMPAÑÍA DISUELTA 

EMPRESARIALES S.E. CIA, 

LTDA. 

1791828860001 COMERCIALIZADORA Y COMPAÑÍA DISUELTA 

DISTRIBUIDORA FIERRO Y 

ASOCIADOS FIEDICOM S.A. 

1791854454001 CAMPE IMPORT - EXPORT | COMPAÑÍA DISUELTA 

CAMPENY JORDA 

IMPORTACIONES Y 

EXPORTACIONES CIA. LTDA. 

1791831780001 HINET CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791830741001 FADA COMERCIAL S.A COMPAÑÍA DISUELTA       
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1791862910001 "INDUSTRIA MECANICA COMPAÑÍA DISUELTA 

CALIDAD TOTAL LLD CIA. 

LTDA." 

1791845765001 SISTEMAS DE AGUA COMPAÑÍA DISUELTA 

POTABLE QUELLE S. A. 

1791850661001 LEECADENA TRADING CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 
LTDA. 

1791834321001 GREEN PARADISE CIA. LTDA | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791820339001 INDUSTRIAL DE TINTAS COMPAÑÍA DISUELTA 

INDUSTINTAS CIA. LTDA. 

1791849833001 POLISOFTECHNOLOGY CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791830849001 MAGISTER PERSONAL S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791826892001 COPIER HOUSE ECUADOR | COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A. 

1791825071001 UNIVERSAL SERVICES 8, COMPAÑÍA DISUELTA 

FOODS CIA. LTDA. 

1791820266001 CALZADO INDUSTRIAL Y DE | COMPAÑÍA DISUELTA 

SEGURIDAD WELL 

CALZAWELL S.A 

1791859421001 SERENISSE MAJESTIC CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791852400001 IMAGENES EN... - | COMPAÑÍA DISUELTA 

MOVIMIENTO C CIA! LTDA. - co 

1791843746001 POWER QUALITY SERVICES | COMPAÑÍA DISUELTA 

POS CIA. LTDA. 

1791849043001 VIAJES TURISTICOS ECLIPSE | COMPAÑÍA DISUELTA 

TOUR CIA.LTDA. 

1791818318001 VITERI 8 ROMERO COMPAÑÍA DISUELTA 

ASOCIADOS CIA, LTDA 

1791832752001 PEREZ 8¿ GALLARDO COMPAÑÍA DISUELTA 

ASOCIADOS CIA. LTDA. 

1791825349001 BODYFACTORY CIA. LTDA | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791819381001 CUBE TRADING 8 CO CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
1791843541001 COSERVI CORPORACION DE | COMPAÑÍA DISUELTA 

SERVICIOS CIA. LTDA. 

1791839021001 COMPAÑIA DE COMPAÑÍA DISUELTA 
TRANSPORTE QUITEÑO 

LIBRE S.A 

1791848640001 DEL POZO COLINA DELCO | COMPAÑÍA DISUELTA     
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CIA. LTDA. 

1791818350001 CENTRO DE FISIOTERAPIA COMPAÑÍA DISUELTA 

ALFLO CIA. LTDA. 

1791818431001 JANNI CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1291710677001 COMERCIAL E COMPAÑÍA DISUELTA 

IMPORTADORA SAILDSP 

CIA. LTDA. 

1791822404001 GLOBAL EXPRESS S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

(GLOEXSA) 

1791827988001 BIKECUADOR CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791837614001 IDERNA DEL ECUADOR S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791849744001 MABUALME 8. ASOCIADOS | COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA. 

1791869060001 ADMINISTRADORA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

NEGOCIOS PRINALCOM 

CIA. LTDA. 

1791838289001 Personal Construction S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791815106001 REDATOS CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791355612001 CYBERSOFT CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791828003001 FAMAVICH Y ASOCIADOS COMPAÑÍA DISUELTA 

CIA. LTDA cr 
1791815475001 DONOSO 8. GUZMAN CIA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791831055001 COMERCIAL EMILIA S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791818466001 INTEGSOLUTIONS CIA, COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 

1791841956001 AVICOLA AGRICOLA COMPAÑÍA DISUELTA 

FLORICOLA AVIAGFLOR 

CIA. LTDA. 

1791833953001 QUIMIAROMAS BEJARANO | COMPAÑÍA DISUELTA 

Y ASOCIADOS S.A 

1791843398001 MANATEE AMAZON COMPAÑÍA DISUELTA 

EXPLORER CIA. LTDA. 

1791816501001 DISTRIBUIDORA LA COMPAÑÍA DISUELTA 

ESPERANZA S.A. 

1791857755001 BOADA 8. LEON CIA. LTDA. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791863305001 VISION INTEGRAL COMPAÑÍA DISUELTA 

EMPRESARIAL PRAGMA VI 

CIA. LTDA. 

1791863992001 RUTAS MARESDELSUR S.A. | COMPAÑÍA DISUELTA 

1791855906001 TRANSPORTES PLANETA COMPAÑÍA DISUELTA     
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TRANSPLANETA S.A. 

1/91845463001 EXPENDEDORA DE COMPAÑÍA DISUELTA 

PRODUCTOS PERSONALES - 

EXPENDOMAX CIA. LTDA. 

1791813723001 CONTROLES COMPAÑÍA DISUELTA 

ELECTROMECANICOS 

ECUADOR ceec S.A. 

1791866045001 LIFE COMPONENT CIA. COMPAÑÍA DISUELTA 

LTDA. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1791818482001 E.A. TEX CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791825284001 ESTRATEGICAL SERVICES COMPAÑÍA DISUELTA 

S.A 

1791820991001 ALFREDO PASTOR COMPAÑÍA DISUELTA 

PRODUCCIONES, VIDEO €: 

FOTOGRAFIA CIA. LTDA 

1791866509001 JARABENSKY S.A. COMPAÑÍA DISUELTA 

1/91834224001 MDIB MANAGEMENT, COMPAÑÍA DISUELTA 

DEVELOPMENT € 

INTERNATIONAL BUSINESS 

S.A. 

0691707733001 OBJECTEL CIA. LTDA COMPAÑÍA DISUELTA 

1791815971001 COMERCIALIZADORA COMPAÑÍA DISUELTA 

GONZALEZ CÍA. LTDA. 

1791828984001 TRANSPORTES COMPAÑÍA DISUELTA 

TERCERIZADOS MOLINA 

TRANSTERMO CIA. LTDA. 

1791828089001 CENTRO DE COMPAÑÍA DISUELTA 

MEDICAMENTOS 

MEDCENTER S.A 

1/91847520001 NETEC NEGOCIOS Y COMPAÑÍA DISUELTA 

TECNOLOGIA S.A. 

1791821068001 FORMEX CIA. LTDA. COMPAÑÍA DISUELTA 

1791855493001 DECODE S.A COMPAÑÍA DISUELTA           

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
  

  

  

  

      

NATURALEZA DEL ACTO O DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 

CONTRATO: 

N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0877 

FECHA RESOLUCIÓN: 04/04/2016 

CANTÓN: NO APLICA 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN     
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NOMBRE AUTORIDAD QUE AB. MAYRA REYES TANDAZO 

EMITE LA RESOLUCIÓN: 

PLAZO: 0 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: CONTROLES ELECTROMECANICOS ECUADOR CEEC 
S.A. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: | QUITO 

  
  4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA 

  
5. DATOS ADICIONALES: 

  
RESOLUCIÓN: SCVS-IRQ-DRASD-SD-16-0877 ANTE LA SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CON FECHA 04/04/2016.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LAS INSCRIPCIONES.. VER 

ANEXO N? 1..- 

      
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

NORMATIVA VIGENTE. -   
  

  

e 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPARBEMIIARDEL 

O
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ANEXO N1 

RESOLUCION TRAMITE 

16-0877 30944 
N? RUC Razón Social INS. |TOMO|FECHA. INS. 

1| 1791813723001 [CONTROLES ELECTROMECANICOS ECUADOR CEEC S.A. 12 133 | 02/01/2002 

2| 0691707733001 [OBJECTEL CIA. LTDA 4043 | 132 | 04/10/2001 

3| 1791815971001 [COMERCIALIZADORA GONZALEZ CIA. LTDA. 5008 | 132 | 10/12/2001 

4| 1791815106001 |REDATOS CIA. LTDA. 245 | 133 | 22/01/2002 
5| 1791815475001 [DONOSO 8. GUZMAN CIA. LTDA. 325 | 133 | 29/01/2002 

6| 1791816501001 [DISTRIBUIDORA LA ESPERANZA S.A. 144 | 133 | 14/01/2002 

7| 1791818350001 [CENTRO DE FISIOTERAPIA ALFLO CIA. LTDA 431 | 133 | 05/02/2002 
8| 1791818318001 |VITERI 8. ROMERO ASOCIADOS CIA. LTDA 578 | 133 | 18/02/2002 

9| 1791818431001 |JANNI CIA. LTDA. 312 | 133 | 28/01/2002 

10] 1791818482001 [E.A. TEX CIA. LTDA 548 | 133 | 15/02/2002 

11| 1791818466001 lINTEGSOLUTIONS CIA. LTDA. 595 | 133 | 19/02/2002 
12| 1791819381001 [CUBE TRADING €, CO CIA. LTDA. 633 | 133 | 22/02/2002 

13| 1791820266001 [CALZADO INDUSTRIAL Y DE SEGURIDAD WELL CALZAWELL S.A 4827 | 132 | 27/11/2001 
14| 1791820339001 [INDUSTRIAL DE TINTAS INDUSTINTAS CIA. LTDA. 694 | 133 | 27/02/2002 

15| 1791820991001 [ALFREDO PASTOR PRODUCCIONES, VIDEO 8 FOTOGRAFIA CIA. LTDA 5065 | 132 | 13/12/2001 
16| 1791821068001 |FORMEX CIA. LTDA. 635 | 133 | 22/02/2002 

17| 1791823265001 [MECAVI CIA. LTDA 440 | 133 | 06/02/2002 

18| 1791822404001 [GLOBAL EXPRESS S.A. (GLOEXSA) 4149 | 132 | 12/10/2001 
19| 1791825071001 JUNIVERSAL SERVICES 8 FOODS CIA. LTDA. 1039 | 133 | 27/03/2002 

20| 1791825284001 |ESTRATEGICAL SERVICES S.A 1155 | 133 | 08/04/2002 
21| 1791825349001 |[BODYFACTORY CIA. LTDA 1186 | 133 | 09/04/2002 

22| 1791828089001 [CENTRO DE MEDICAMENTOS MEDCENTER S.A 639 | 133 | 22/02/2002 

23| 1791826892001 |COPIER HOUSE ECUADOR S.A. 882 | 133 | 14/03/2002 

24| 1791827988001 |BIKECUADOR CIA. LTDA 714 | 133 | 28/02/2002 

25| 1791828674001 [SOLUCION Y SERVICIOS EMPRESARIALES S.E. CIA. LTDA. 1267 | 133 | 16/04/2002 
26| 1791831055001 [COMERCIAL EMILIA S.A. 1320 | 133 | 19/04/2002 

27| 1791828003001 |IFAMAVICH Y ASOCIADOS CIA. LTDA 1307 | 133 | 19/04/2002 
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

28| 1791828984001 [TRANSPORTES TERCERIZADOS MOLINA TRANSTERMO CIA. LTDA. 1335 133 | 22/04/2002 

29| 1291710677001 |COMERCIAL E IMPORTADORA SAILDSP CIA. ULTRA. 1234 133 | 12/04/2002 

30| 1791828801001 |LUXURY ADVENTURES LUXADVENT S.A. 1214 133 | 11/04/2002 

31| 1791829093001 |ING. HERNAN HERRERA CARDENAS CIA. LTDA. 1386 133 | 25/04/2002 

32| 1791828860001 [COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA FIERRO Y ASOCIADOS FIEDICOM S.A 1476 133 | 02/05/2002 

33| 1791830741001 |FADA COMERCIAL S.A 1489 133 | 03/05/2002 

34| 1791830849091 [MAGISTER PERSONAL S.A. 1433 133 | 03/05/2002 

35| 1791831780001 |HINET CIA. LTDA. 1601 133 | 14/05/2002 

36| 1791832752001 [PEREZ €: GALLARDO ASOCIADOS CIA. LTDA. 708 133 | 28/02/2002 

37| 1791833953001 |QUIMIAROMAS BEJARANO Y ASOCIADOS 5.A 738 133 | 04/03/2002 

38| 1791834224001 |MDIB MANAGEMENT DEVELOPMENT 8 INTERNATIONAL BUSINESS S.A 1516 133 ¡ 07/05/2002 

39| 1791834321001 [GREEN PARADISE CIA. LTDA 1638 133 | 15/05/2002 

40| 1791839250001 |RIOHOTELESA S.A. 1986 133 | 13/06/2002 

41| 1791837614001 [IDERNA DEL ECUADOR S.A. 2016 133 | 17/06/2002 

42| 1791838289001 [PERSONAL CONSTRUCTION S.A. 1944 133 | 11/06/2002 

43| 1791839021001 [COMPAÑIA DE TRANSPORTE QUITEÑO LIBRE S.A 2257 133 | 08/07/2002 

44| 1791839277001 |[SMARTING CONSULTORES CIA. LTDA. 2368 133 | 17/07/2002 

45| 1791841441001 [WORK TEMPORAL CIA. LTDA. 2500 133 | 29/07/2002 

46| 1791841956001 |AVICOLA AGRICOLA FLORICOLA AVIAGFLOR ClA. LTDA. 2570 133 | 02/08/2002 

47| 1791843398001 |[MANATEE AMAZON EXPLORER CIA. LTDA. 2316 133 | 12/07/2002 

48| 1791843541001 |[COSERVI CORPORACION DE SERVICIOS CIA. LTDA. 2699 133 | 13/08/2002 

49| 1791843746001 |POWER QUALITY SERVICES PQS CIA. LTDA. 2762 133 | 16/08/2002 

50| 1791845463001 |EXPENDEDORA DE PRODUCTOS PERSONALES - EXPENDOMAX CIA. LTDA. 2775 133 | 20/08/2002 

51| 1791845765001 [SISTEMAS DE AGUA POTABLE QUELLE S. A. 2459 133 | 25/07/2002 

52| 1791847520001 |[NETEC NEGOCIOS Y TECNOLOGIA S.A. 2875 133 | 27/08/2002 

53| 1791848578001 [FAST SEGURITY CIA. LTDA. 2931 133 | 30/08/2002 

54| 1791848640001 |DEL POZO COLINA DELCO CIA, LTDA. 3043 133 | 09/09/2002 

55| 1791849833001 |POLISOFTECHNOLOGY CIA. LTDA. 2182 133 | 01/07/2002 

56| 1791849043001 |VIAJES TURISTICOS ECLIPSE TOURS CIA. LTDA. 3060 133 | 11/09/2002 

57| 1791849744001 |[MABUALME 8 ASOCIADOS CIA. LTDA. 1188 133 | 09/04/2002 

58| 1791850661001 |LEECADENA TRADING CIA. LTDA. 3210 133 | 24/09/2002 

59| 1791852400001 |IMAGENES EN MOVIMIENTO CIA. LTDA. 2861 133 | 27/08/2002 

60| 1791855612001 |CYBERSOFT CIA. LTDA. 2572 133 | 02/08/2002       
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61| 1791854454001 [CAMPE IMPORT - EXPORT CAMPENY JORDA IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES CIA. LTDA. 3305 133 | 02/10/2002 

62| 1791859421001 [SERENISSE MAJESTIC CIA. LTDA. 3512 133 | 18/10/2002 

63¡ 1791855493001 [DECODE S.A 3528 133 | 21/10/2002 

64| 1791855906001 [TRANSPORTES PLANETA TRANSPLANETA S.A. 3215 133 | 24/09/2002 

65| 1791857755001 |BOADA €, LEON CIA. LTDA. 3384 133 | 08/10/2002 

66| 1791863305001 [VISION INTEGRAL EMPRESARIAL PRAGMA V] CIA. LTDA 4233 133 | 18/12/2002 

67| 1791862910001 |"INDUSTRIA MECANICA CALIDAD TOTAL LLD CIA. LTDA." 4399 133 ¡| 30/12/2002 

68| 1791863992001 |RUTAS MARESDELSUR S.A. 36 134 | 06/01/2003 

69| 1791866045001 |LIFE COMPONENT CIA. LTDA. 3936 133 | 21/11/2002 

70¡ 1791866509001 |JARABENSKY S.A. 206 134 | 21/01/2003 

71| 1791869060001 ¡ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS PRINALCOM CIA. LTDA. 272 134 | 27/01/2003          


